45

5

Estaca
Distancia
0
[0.,000
1
20,000
2
40,000
60,000

80,000

100,000
120,000
140,000

7

8
9
10

220,000
240,000

12

11

13

260,000

14

280,000

15
300,000
320,000

16
17

340,000

360,000

380,000
400,000
420,000
440,000

460,000

Terreno
56

9
43,093
847
42,573
361

42,052
42,044

41,684
41,450
41,497
41,452

41,622
41,832

41,766

41,627

41,767
42,052
42,856

43,695 18

19
20
21

23

44,473
45,150
45,346
43,840
42,348

42,332

Elementos Cotas do

Horizontais

L = 26,497 L = 38,037

L = 70,251

L = 62,060

L = 271,803

PERFIL LONGITUDINAL
Esc.: H- 1:1000
V-1:100

FORMAS E DIMENSOES DAS VALAS PARA

ASSENTAMENTO DE TUBULAGOES

A VALA PARA ASSENTAMENTO DA TUBULAGAD DEVERA TER FORMA RETANGULAR
CUJAS DIMENSEES ESTAD CONTIDAS NA TABELA ABAIXD:

DIAMETRO DO TUBO [-ARGURA DA VALA PROFUNDIDADE DA VALA EM
EM ¢(mrp EM Km)ND_PASSEIO

S0
75
100
150
200

0.60
1.00

2(2[22(2
B(8\8(2/@

SEGAD TRANSVERSAL DA VALA E FORMA DE REATERRO (RECOBRMENTDD

1 12

13

%

AR
555 m— HLH
Rua Francisco Bekauser

N

5 e 2
.
67,00 m— 75 mm <

Rua Fridolino "Hulse

-

5 55;5/5/5///

ThuLo

MELHORIA OPERACIONAL SAA SAO MARTINHO-SC

MUNICIPIO OBJETO
SAO MARTINHO - SC REDE DE ABASTECIMENTO DE AGUA
LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO
Esc.: 1:1000 CONTRATANTE RESP. PROJETO
MUNICIPIO DE SAO MARTINHO
JOSE SCHOTTEN
PREFEITO MUNICIPAL
coueoo il S St
PERFIL LONGITUDINAL
LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO DESENHO
ACAD. ARQ. JONATHAN GRASEL WENSING
REFERENCIA DATA FOLHA
EXTENSAO: 468,65m SETEMBRO/2015
s 02
INDICADA °N

!

\

CENTRO PASH

PONTE PENCIL

7

%
7 %
Q \\ @Lyo DE FEBTAS
vz

§W\\\\\

ALAO DE FESTAS

%

-

IMVYAIDYO Ol

MUNICIPIO OBJETO
SAO MARTINHO - SC REDE DE ABASTECIMENTO DE AGUA
CONTRATANTE RESP. PROJETO
MUNICIPIO DE SAO MARTINHO
JOSE SCHOTTEN
PREFEITO MUNICIPAL
JOAO zowmh<._._..o SMANIA m..owpzmo
LOCALIZACAO DESENHO
ACAD. ARQ. JONATHAN GRASEL WENSING
REFERENCIA DATA FOLHA
EXTENSAO: 468,65m SETEMBRO/2015
_.OO>_._N>O>O DO TRECHO NO MUNICIPIO INDICADA 02
Esc.: 1:1000

FORMAS E DIMENSOES DAS VALAS PARA
ASSENTAMENTO DE TUBULAGOES

A VALA PARA ASSENTAMENTO DA TUBULAGAD DEVERA TER FORMA RETANGULAR

CUJAS DIMENSHES ESTXD CONTIDAS NA TABELA ABAIXO:

e§8§w§§3<§ PROFUNDIDADE DA VALA EM
S0 .60 .30
73 .60 .30
100 .60 .80 1.00
150 .60 .80 .00
200 .60 .80

TITULO

MELHORIA OPERACIONAL SAA SAO MARTINHO-SC




